
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2023 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobek, klub dziecięcy, pełniących funkcję dziennego opiekuna lub 

zatrudniających dziennych opiekunów na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 i 721) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 338 i 743) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/159/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019r. 

w sprawie wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek, 

klub dziecięcy, pełniących funkcję dziennego opiekuna lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie 

gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 3558) wprowadza się, następujące 

zmiany:  

w § 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w klubie dziecięcym świadczącym opiekę – 200,00 zł miesięcznie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 5 lipca 2024 r.

Poz. 1780


		2024-07-05T14:05:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




